

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 73199540

---

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.630,50 RON - 6.630,50 RON

---

Descriere: CLAR DISPENSER PROSOP Z PLASTIC- 9 buc x 60= 540 RP PROSOP V-FOLD ALB LAMINAT- 250 Buc x 4.85 = 1212.5 CR PARDOSELI PREMIUM LACRAMIOARE- 10 Buc x 24.5 = 245 CR DETERGENT PARDOSEALA PREMIUM FREZIE - 5 Buc x 24.5 =122.5 HEY DETERGENT PARDOSELI FRESH ORANGE- 5 Bucx 24.5= 122.5 AXIAL CLOR - 8 Buc x 14.5 = 116 CT DOZE ODORIZANT- 6 Buc x 24.5=147 D CIF GEAMURI & SUPRAFETE- 8 Buc x 35 = 280 D BURETE TASKI SCOURER NONABR.- 10 Buc x 1.8= 18 D BURETE TASKI SCOURER NONABR - 10 Buc x 1.8= 18 ENIG LAVETA MADERO , ROSU- 5 Buc x 3= 15 ENIG LAVETA MADERO VERDE- 5 buc x 3 = 15 ENIG LAVETA MADERO BLEU - 5 Buc x 3= 15 ENIG LAVETA MADERO GALBENA- 10 Bucx 3= 30 SH LAVETA MICROFIBRA GEAM- 20 Buc x 3.95= 79 D CIF MULTI SURFACE 400 ML - 15 Buc x 13.5= 202.5 SH SACI MENAJ 35L/50 HPDE - 40 Buc x 3.36= 134.4 ST SACI LDPE 60 L/10 NEGRI - 40 Buc x 2.75= 110 ST SACI LDPE 120L/10 NEGRI - 30 Buc x 4.6 =138 SH SACI MENAJ 240L/10BUC - 12 Buc x 8.5= 102 JU SAPUN LICHID PREMIUM ALB- 12 Buc x 29.5 = 354 MG H.IG.PROF. ESENTIS CLEAN - 360 Rola x 4.7 =1692 JU DETARTRANT PARFUMAT FORTE - 4 Buc x 29.5= 118 CLAR DISPENSER H.JUMBO PLASTIC ALB- 3 buc x 60 = 180 KLINTENSIV DEZINFECTANT SUPRAFETE - 3 Buc x 92.7= 278.1 D SOFT CARE MED - 2 Buc x 155= 310 FRESH PRAF DE CURATAT 500GR. - 6 Buc x 6 = 36

---